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„KRĘCI  MNIE  BEZPIECZEŃSTWO”  –  DZIELNICOWI„KRĘCI  MNIE  BEZPIECZEŃSTWO”  –  DZIELNICOWI„KRĘCI  MNIE  BEZPIECZEŃSTWO”  –  DZIELNICOWI
ODWIEDZILI  UCZNIÓWODWIEDZILI  UCZNIÓWODWIEDZILI  UCZNIÓW

Bezpieczeństwo  na  drodze,  w  domu,  na  podwórku,  w  kontakcie  z  obcymi  a  także  zagrożenia
związane  z  korzystaniem  z  Internetu.  Między  innymi  takie  tematy  poruszyli  dzielnicowi  w  trakcie
spotkań  z  uczniami  szkoły  podstawowej  i  gimnazjum  w  Buczku.

O  odpowiedzialności  prawnej  osób  nieletnich  podczas  wizyty  w  szkole  podstawowej  i  gimnazjum  w  Buczku
opowiadali  dzielnicowi:  st.  asp.  Mariusz  Bednarek  oraz  mł.  asp.  Bartosz  Felcenloben.  Funkcjonariusze
tłumaczyli  uczniom,  co  dzieje  się  gdy  nieletni  wchodzi  w  konflikt  z  prawem  i  jakie  może  ponieść
konsekwencje.  W  trakcie  spotkania  przestrzegali  także  przed  zagrożeniami  związanymi  z  zażywaniem
środków  odurzających.  Podczas  spotkania  dzielnicowi  przybliżyli  uczniom  zasady  odpowiedzialności  prawnej
osób  nieletnich.  Wytłumaczyli  pojęcia  takie  jak  „demoralizacja”  i  „czyn  karalny”  oraz  podawali  przykłady
zwykłych  sytuacji,  które  mogą  doprowadzić  do  tego,  że  uczeń  wejdzie  w  konflikt  z  prawem.  Rozmawiali  z
młodzieżą  również  o  zagrożeniach  związanych  z  korzystaniem  z  Internetu  i  portali  społecznościowych.  Z  kolei
podczas  spotkań  z  najmłodszymi  uczniami  policjanci  uczulali  najmłodszych  na  zachowanie  szczególnej
ostrożności  podczas  poruszania  się  po  drodze,  a  także  podczas  kontaktów  z  nieznajomymi  osobami.
Przypominali  dzieciom  o  konieczności  jeżdżenia   w  fotelikach  z  zapiętymi  pasami  bezpieczeństwa,  a  także  o
obowiązku  noszenia  elementów  odblaskowych.  Dzieci  z  dużym  zainteresowaniem  słuchały  rad  i  wskazówek
obu  dzielnicowych.  Spotkania  były  także  dobrą  okazją,  aby  bliżej  poznać  pracę  jaką  na  co  dzień  wykonują
policjanci  dzielnicowi,  a  także  zobaczyć  z  bliska  sprzęt,  jaki  na  co  dzień  wykorzystywany  jest  do  policyjnej
służby.
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